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Verejné Preteky SK+PL MASTERS v zjazdovom lyžovaní
Slalom dospelí

Oficiálne výsledky

JURY

Technický delegát
Asistent TD. Králik Richad (SVK)
Riaditeľ pretekov Krasula Pavel (SVK)

Počasie

Podmienky: Zamračené
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : 4,0 °C.

CIEĽ : 4,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Piriog Dušan
- A - Štancel Šimon
- B - Michalka Martin
- C - Krasula Pavel

Trať Jurgow H-130
Štart 960 m
Cieľ 835 m
Výškový rozdiel 125 m
Dĺžka 197 m
Počet brán
Čas štartu 15:00

Listina č.1018     Prirážka muži : 0,00     Prirážka ženy : 0,00 F = 720

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

22.12.2018  /  Jurgow (SVK)  /  Penzion Krasula 22.12.2018 z 19 :25 Strana 1 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod (Por.) Kategoria 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Body

  OS  

1 13 5501 MICHALKA Martin 2004 SVK (1) St. žiaci 43.68 (1) 42.92 (1) 1:26.60 0,00

2 15 ROJEK Szimon 2007 POL (1) Predžiaci 46.25 (2) 45.80 (2) 1:32.05 5.45 45,31

3 11 ROJEK Tomasz 2010 POL (2) Predžiaci 51.33 (4) 49.46 (4) 1:40.79 14.19 117,98

4 1 4963 MATUŠKOVÁ Sofia 2004 SVK (1) St žiačky 50.72 (3) 50.72 (5) 1:41.44 14.84 0,00

5 3 VLČKOVÁ Linda 2009 SVK (1) Predžiačky 54.44 (6) 54.35 (6) 1:48.79 22.19 52,17

6 12 WILKOSZ Szimon 2010 POL (3) Predžiaci 52.33 (5) 57.49 (8) 1:49.82 23.22 193,05

7 14 WILKOSZ Tomasz 2006 POL (1) Ml. žiaci 1:02.17 (8) 48.62 (3) 1:50.79 24.19 201,12

8 2 6913 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK (2) Predžiačky 56.96 (7) 55.99 (7) 1:52.95 26.35 81,70

  SL  

1 42 1735 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK (1) Masters B 6 56.79 (2) 55.30 (1) 1:52.09 211,93

2 57 GALASZEK Jakub 1982 POL (1) Masters A2 56.23 (1) 57.86 (6) 1:54.09 2.00 228,55

3 55 LALIK Waldemar 1973 POL (1) Masters A4 57.72 (3) 56.69 (3) 1:54.41 2.32 231,21

4 39 631 GRANEC Daniel 1962 SVK (2) Masters B 6 58.57 (6) 56.50 (2) 1:55.07 2.98 236,70

5 50 BUCKI Pawel 1968 POL (1) Masters A5 58.25 (4) 57.14 (4) 1:55.39 3.30 239,36

6 51 1247 AMBROS Dušan 1969 SVK (2) Masters A4 58.47 (5) 57.68 (5) 1:56.15 4.06 245,68

7 40 633 KRASUĽA Pavel 1962 SVK (3) Masters B 6 59.49 (7) 1:00.26 (8) 1:59.75 7.66 275,61

8 49 1280 JAMBRICH Dušan 1967 SVK (2) Masters A5 1:00.86 (10) 1:00.08 (7) 2:00.94 8.85 285,51

9 61 CIESLAR Tomasz 1989 POL (1) Muži Open 1:00.94 (11) 1:00.53 (9) 2:01.47 9.38 289,91

10 56 5033 BIRKA Erik 1974 SVK (1) Masters A3 1:00.76 (9) 1:00.77 (10) 2:01.53 9.44 290,41

11 59 2637 PETRIĽAK Roman 1985 SVK (1) Masters A1 1:00.72 (8) 1:01.21 (11) 2:01.93 9.84 293,74

12 45 434 KORMAN Slavomír 1964 SVK (3) Masters A5 1:02.72 (13) 1:01.34 (12) 2:04.06 11.97 311,45

13 52 TOPOLSKI Boguslaw 1969 POL (3) Masters A4 1:01.78 (12) 1:02.30 (14) 2:04.08 11.99 311,61

14 53 1285 SLIVKA Ján 1970 SVK (4) Masters A4 1:03.18 (15) 1:01.92 (13) 2:05.10 13.01 320,09

15 58 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 POL (2) Masters A1 1:03.01 (14) 1:02.91 (15) 2:05.92 13.83 326,91

16 34 GOMULINKI Andrej 1953 POL (1) Masters B 8 1:06.19 (20) 1:03.67 (16) 2:09.86 17.77 359,67

17 41 2129 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK (4) Masters B 6 1:03.52 (16) 1:06.42 (20) 2:09.94 17.85 360,33

18 36 SMETANA Marek 1954 POL (1) Masters B 7 1:04.44 (17) 1:06.09 (19) 2:10.53 18.44 365,24

19 44 GROCZYNSKI Jacek 1963 POL (5) Masters B 6 1:05.46 (18) 1:05.29 (18) 2:10.75 18.66 367,07

20 22 KUCZYNSKA Klaudia 2000 POL (1) Ženy Open 1:05.81 (19) 1:05.10 (17) 2:10.91 18.82 209,17

21 32 6999 DANIŠ Emil 1953 SVK (2) Masters B 8 1:10.12 (21) 1:09.07 (21) 2:19.19 27.10 437,24

22 21 1286 SLIVKOVÁ Katarína 1966 SVK (1) Masters C 5 1:10.58 (22) 1:11.23 (22) 2:21.81 29.72 286,54

23 35 PROBULSKI Zbygniew 1953 POL (3) Masters B 8 1:12.95 (23) 1:13.18 (24) 2:26.13 34.04 494,94

24 38 CIESLAR Adam 1957 POL (2) Masters B 7 1:15.28 (24) 1:12.44 (23) 2:27.72 35.63 508,16

25 33 KAČMARČÍK Andrej 1953 SVK (4) Masters B 8 1:17.76 (26) 1:14.32 (25) 2:32.08 39.99 544,41

26 23 NIEWIADOVSKA Eva 1985 POL (1) Masters C 1 1:16.84 (25) 1:16.79 (26) 2:33.63 41.54 370,43

27 31 6612 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 SVK (1) Masters B 9 1:17.80 (27) 1:18.34 (27) 2:36.14 44.05 578,16

28 37 3409 ABAFFY Róbert 1955 SVK (3) Masters B 7 1:19.41 (28) 1:18.92 (28) 2:38.33 46.24 596,37

29 43 PONETA Piter 1963 GER (6) Masters B 6 1:23.30 (29) 1:20.05 (29) 2:43.35 51.26 638,11

Moj-notebook
Zvýraznenie
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Technický delegát
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  Neklasifikovaní:  

DNF - 1. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Masters A5

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK Masters A2

DNS - 2. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Masters A5

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK Masters A2

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Počet záznamov : 2174

Neštartovali : 0 2 2

Nedokončili : 2 0 2

Diskvalifikovaní : 0 0 0

Nekvalifikovaní do 2.kola : 2134 -2 2132

V cieli : 38
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Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Trať 1. jazda 2. jazda Čas Odstup Body

  Masters A1  

1 59 2637 PETRIĽAK Roman 1985 SVK SL 1:00.72 1:01.21 2:01.93 293,74

2 58 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 POL SL 1:03.01 1:02.91 2:05.92 3.99 326,91

  Masters A2  

1 57 GALASZEK Jakub 1982 POL SL 56.23 57.86 1:54.09 228,55

  Masters A3  

1 56 5033 BIRKA Erik 1974 SVK SL 1:00.76 1:00.77 2:01.53 290,41

  Masters A4  

1 55 LALIK Waldemar 1973 POL SL 57.72 56.69 1:54.41 231,21

2 51 1247 AMBROS Dušan 1969 SVK SL 58.47 57.68 1:56.15 1.74 245,68

3 52 TOPOLSKI Boguslaw 1969 POL SL 1:01.78 1:02.30 2:04.08 9.67 311,61

4 53 1285 SLIVKA Ján 1970 SVK SL 1:03.18 1:01.92 2:05.10 10.69 320,09

  Masters A5  

1 50 BUCKI Pawel 1968 POL SL 58.25 57.14 1:55.39 239,36

2 49 1280 JAMBRICH Dušan 1967 SVK SL 1:00.86 1:00.08 2:00.94 5.55 285,51

3 45 434 KORMAN Slavomír 1964 SVK SL 1:02.72 1:01.34 2:04.06 8.67 311,45

  Masters B 6  

1 42 1735 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK SL 56.79 55.30 1:52.09 211,93

2 39 631 GRANEC Daniel 1962 SVK SL 58.57 56.50 1:55.07 2.98 236,70

3 40 633 KRASUĽA Pavel 1962 SVK SL 59.49 1:00.26 1:59.75 7.66 275,61

4 41 2129 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK SL 1:03.52 1:06.42 2:09.94 17.85 360,33

5 44 GROCZYNSKI Jacek 1963 POL SL 1:05.46 1:05.29 2:10.75 18.66 367,07
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6 43 PONETA Piter 1963 GER SL 1:23.30 1:20.05 2:43.35 51.26 638,11

  Masters B 7  

1 36 SMETANA Marek 1954 POL SL 1:04.44 1:06.09 2:10.53 365,24

2 38 CIESLAR Adam 1957 POL SL 1:15.28 1:12.44 2:27.72 17.19 508,16

3 37 3409 ABAFFY Róbert 1955 SVK SL 1:19.41 1:18.92 2:38.33 27.80 596,37

  Masters B 8  

1 34 GOMULINKI Andrej 1953 POL SL 1:06.19 1:03.67 2:09.86 359,67

2 32 6999 DANIŠ Emil 1953 SVK SL 1:10.12 1:09.07 2:19.19 9.33 437,24

3 35 PROBULSKI Zbygniew 1953 POL SL 1:12.95 1:13.18 2:26.13 16.27 494,94

4 33 KAČMARČÍK Andrej 1953 SVK SL 1:17.76 1:14.32 2:32.08 22.22 544,41

  Masters B 9  

1 46 1606 ZGODAVA Štefan 1946 SVK 1:08.36 1:08.78 2:17.14 420,19

2 31 6612 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 SVK SL 1:17.80 1:18.34 2:36.14 19.00 578,16

  Masters C 1  

1 23 NIEWIADOVSKA Eva 1985 POL SL 1:16.84 1:16.79 2:33.63 370,43

  Masters C 5  

1 21 1286 SLIVKOVÁ Katarína 1966 SVK SL 1:10.58 1:11.23 2:21.81 286,54

  Muži Open  

1 61 CIESLAR Tomasz 1989 POL SL 1:00.94 1:00.53 2:01.47 289,91

  Ženy Open  

1 22 KUCZYNSKA Klaudia 2000 POL SL 1:05.81 1:05.10 2:10.91 209,17

  Neklasifikovaní:  

DNF - 1. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL SL

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK SL

DNS - 2. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL SL

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK SL

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Počet záznamov : 2174
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Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod (Por.) Kategoria 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Body

  OS  

1 13 5501 MICHALKA Martin 2004 SVK (1) St. žiaci 43.68 (1) 42.92 (1) 1:26.60 0,00

2 15 ROJEK Szimon 2007 POL (1) Predžiaci 46.25 (2) 45.80 (2) 1:32.05 5.45 45,31

3 11 ROJEK Tomasz 2010 POL (2) Predžiaci 51.33 (4) 49.46 (4) 1:40.79 14.19 117,98

4 1 4963 MATUŠKOVÁ Sofia 2004 SVK (1) St žiačky 50.72 (3) 50.72 (5) 1:41.44 14.84 0,00

5 3 VLČKOVÁ Linda 2009 SVK (1) Predžiačky 54.44 (6) 54.35 (6) 1:48.79 22.19 52,17

6 12 WILKOSZ Szimon 2010 POL (3) Predžiaci 52.33 (5) 57.49 (8) 1:49.82 23.22 193,05

7 14 WILKOSZ Tomasz 2006 POL (1) Ml. žiaci 1:02.17 (8) 48.62 (3) 1:50.79 24.19 201,12

8 2 6913 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK (2) Predžiačky 56.96 (7) 55.99 (7) 1:52.95 26.35 81,70

  SL  

1 42 1735 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK (1) Masters B 6 56.79 (2) 55.30 (1) 1:52.09 211,93

2 57 GALASZEK Jakub 1982 POL (1) Masters A2 56.23 (1) 57.86 (6) 1:54.09 2.00 228,55

3 55 LALIK Waldemar 1973 POL (1) Masters A4 57.72 (3) 56.69 (3) 1:54.41 2.32 231,21

4 39 631 GRANEC Daniel 1962 SVK (2) Masters B 6 58.57 (6) 56.50 (2) 1:55.07 2.98 236,70

5 50 BUCKI Pawel 1968 POL (1) Masters A5 58.25 (4) 57.14 (4) 1:55.39 3.30 239,36

6 51 1247 AMBROS Dušan 1969 SVK (2) Masters A4 58.47 (5) 57.68 (5) 1:56.15 4.06 245,68

7 40 633 KRASUĽA Pavel 1962 SVK (3) Masters B 6 59.49 (7) 1:00.26 (8) 1:59.75 7.66 275,61

8 49 1280 JAMBRICH Dušan 1967 SVK (2) Masters A5 1:00.86 (10) 1:00.08 (7) 2:00.94 8.85 285,51

9 61 CIESLAR Tomasz 1989 POL (1) Muži Open 1:00.94 (11) 1:00.53 (9) 2:01.47 9.38 289,91

10 56 5033 BIRKA Erik 1974 SVK (1) Masters A3 1:00.76 (9) 1:00.77 (10) 2:01.53 9.44 290,41

11 59 2637 PETRIĽAK Roman 1985 SVK (1) Masters A1 1:00.72 (8) 1:01.21 (11) 2:01.93 9.84 293,74

12 45 434 KORMAN Slavomír 1964 SVK (3) Masters A5 1:02.72 (13) 1:01.34 (12) 2:04.06 11.97 311,45

13 52 TOPOLSKI Boguslaw 1969 POL (3) Masters A4 1:01.78 (12) 1:02.30 (14) 2:04.08 11.99 311,61

14 53 1285 SLIVKA Ján 1970 SVK (4) Masters A4 1:03.18 (15) 1:01.92 (13) 2:05.10 13.01 320,09

15 58 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 POL (2) Masters A1 1:03.01 (14) 1:02.91 (15) 2:05.92 13.83 326,91

16 34 GOMULINKI Andrej 1953 POL (1) Masters B 8 1:06.19 (20) 1:03.67 (16) 2:09.86 17.77 359,67

17 41 2129 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK (4) Masters B 6 1:03.52 (16) 1:06.42 (20) 2:09.94 17.85 360,33

18 36 SMETANA Marek 1954 POL (1) Masters B 7 1:04.44 (17) 1:06.09 (19) 2:10.53 18.44 365,24

19 44 GROCZYNSKI Jacek 1963 POL (5) Masters B 6 1:05.46 (18) 1:05.29 (18) 2:10.75 18.66 367,07

20 22 KUCZYNSKA Klaudia 2000 POL (1) Ženy Open 1:05.81 (19) 1:05.10 (17) 2:10.91 18.82 209,17

21 32 6999 DANIŠ Emil 1953 SVK (2) Masters B 8 1:10.12 (21) 1:09.07 (21) 2:19.19 27.10 437,24

22 21 1286 SLIVKOVÁ Katarína 1966 SVK (1) Masters C 5 1:10.58 (22) 1:11.23 (22) 2:21.81 29.72 286,54

23 35 PROBULSKI Zbygniew 1953 POL (3) Masters B 8 1:12.95 (23) 1:13.18 (24) 2:26.13 34.04 494,94

24 38 CIESLAR Adam 1957 POL (2) Masters B 7 1:15.28 (24) 1:12.44 (23) 2:27.72 35.63 508,16

25 33 KAČMARČÍK Andrej 1953 SVK (4) Masters B 8 1:17.76 (26) 1:14.32 (25) 2:32.08 39.99 544,41

26 23 NIEWIADOVSKA Eva 1985 POL (1) Masters C 1 1:16.84 (25) 1:16.79 (26) 2:33.63 41.54 370,43

27 31 6612 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 SVK (1) Masters B 9 1:17.80 (27) 1:18.34 (27) 2:36.14 44.05 578,16

28 37 3409 ABAFFY Róbert 1955 SVK (3) Masters B 7 1:19.41 (28) 1:18.92 (28) 2:38.33 46.24 596,37

29 43 PONETA Piter 1963 GER (6) Masters B 6 1:23.30 (29) 1:20.05 (29) 2:43.35 51.26 638,11
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Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod (Por.) Kategoria 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Body

  Neklasifikovaní:  

DNF - 1. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Masters A5

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK Masters A2

DNS - 2. jazda (2)

48 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Masters A5

60 HALUŠKA Marek 1981 SVK Masters A2

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Počet záznamov : 2174

Neštartovali : 0 2 2

Nedokončili : 2 0 2

Diskvalifikovaní : 0 0 0

Nekvalifikovaní do 2.kola : 2134 -2 2132

V cieli : 38


